
 1  

Uchwała Nr 518/24 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 i § 13 pkt 1 Uchwały Nr LXII/382/23 Rady 

Powiatu we Włodawie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, Zarząd 

Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się w Uchwale Nr LXII/382/23 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 21 grudnia  

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 następujące zmiany: 

1) w § 2 dokonuje się przeniesień planowanych wydatków bieżących na kwotę 51.176,43 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/Adam Panasiuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Marian Kupisz 

/-/ Tadeusz Sawicki 

/-/ Edward Łągwa 
 


